
ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 09/03/2020 a 09/03/2020

NF: 8409  Emissao: 09/03/2020  Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA  Valor: 22,40

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 13594 ERVA-DOCE 10G           5,00             1,99             9,95PCT

2 14359 CANELA EM CASCA 20G           5,00             2,49            12,45PC

NF: 8407  Emissao: 09/03/2020  Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA  Valor: 206,62

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 546 DESINFETANTE POLITRIZ 2 LT           3,00             4,99            14,97LT

2 10346 SABAO EM PO           4,00             4,85            19,40UND

3 14074 COPO DESCARTAVEL 200ML  PCT 100 UND           1,00             3,99             3,99PCT

4 15082 SABAO EM BARRA 5X1           4,00             5,97            23,88PCT

5 15191 CERA EMULSIONADA  VERMELHA 750 ML           6,00             4,98            29,88UND

6 15915 SACO LIXO 50LT           6,00             4,48            26,88UND

7 15916 FLANELA CASA E COPA           2,00             3,98             7,96UND

8 16445 LIMPADOR MULTIUSO 500ML           6,00             3,99            23,94UND

9 16498 AGUA SANITARIA 1LT          12,00             1,92            23,04UND

10 17335 ESCOVA CONDOR MADEIRA OVAL           1,00             2,98             2,98UND

11 17541 LÃ DE AÇO + FAMILIA          10,00             1,98            19,80UND

12 18128 BALDE ARQPLAST 10 LT           1,00             9,90             9,90UND

NF: 8411  Emissao: 09/03/2020  Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA  Valor: 397,55

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 13966 OLEO DE SOJA           5,00             4,29            21,45UND

2 15899 MILHO VERDE 200G          15,00             1,98            29,70UND

3 16004 POLPA DE FRUTA  GOIABA 1KG           5,00             7,98            39,90KG

4 16623 MOLHO DE TOMATE  340 G          10,00             1,98            19,80UND

5 16763 QUEIJO MINAS RALADO           2,00            30,90            61,80KG

6 17871 POLPA DE FRUTA MARACUJA 1 KG           5,00            19,99            99,95UND

7 18127 MUSSARELA MEL           5,00            24,99           124,95KG

NF: 800  Emissao: 09/03/2020  Forn.: M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELE  Valor: 1.829,84

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 480 FARINHA DE TRIGO 1KG           2,00            44,80            89,60PCT

2 577 FRANGO CONGELADO          15,00             8,60           129,00KG

3 1193 CEBOLA CEASA           1,00             4,30             4,30KG

4 10230 SALSICHA           5,00             8,00            40,00KG

5 10259 MACARRAO ARAGUAIA ESP.500G          10,00             3,45            34,50PCT

6 10291 BANANA NANICA          10,00             3,04            30,40KG

7 14590 PAO HOT DOG          10,00             7,34            73,40PC

8 15089 POLVILHO DOCE          10,00             4,85            48,50PCT

9 15092 OVOS CARTELA 30 IND           3,00            14,40            43,20UND

10 15194 FERMENTO QUIMICO 100GR          10,00             3,44            34,40UND

11 15785 POLPA DE  ACEROLA 1000GR          20,00             8,90           178,00KG

12 15921 BETERRABA CEASA           2,00             4,07             8,14KG
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13 16004 POLPA DE FRUTA  GOIABA 1KG          10,00             8,99            89,90KG

14 16191 POLPA ABACAXI 100KG          15,00             8,90           133,50KG

15 16623 MOLHO DE TOMATE  340 G           8,00             2,30            18,40UND

16 16763 QUEIJO MINAS RALADO          10,00            30,00           300,00KG

17 17860 ACEM MOIDA BOVINO KG          20,00            16,98           339,60KG

18 18097 MAÇA CEASA          10,00             5,70            57,00KG

19 18127 MUSSARELA MEL           6,00            29,00           174,00KG

NF: 8408  Emissao: 09/03/2020  Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA  Valor: 333,87

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14343 BISCOITO ROSQUINHA DE COCO 800G          15,00             7,98           119,70UND

2 16194 POLPA ABACAXI 1000G          15,00             7,98           119,70KG

3 16623 MOLHO DE TOMATE  340 G          10,00             1,98            19,80UND

4 16760 BALAMACIA FLORESTAL 800G           3,00            11,90            35,70UND

5 18120 PIRULITO PINDORAMA           3,00            12,99            38,97UND

NF: 802  Emissao: 09/03/2020  Forn.: M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELE  Valor: 474,94

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 480 FARINHA DE TRIGO 1KG           2,00            44,80            89,60PCT

2 1193 CEBOLA CEASA           1,00             4,30             4,30KG

3 10259 MACARRAO ARAGUAIA ESP.500G          10,00             3,45            34,50PCT

4 10291 BANANA NANICA          20,00             3,04            60,80KG

5 15194 FERMENTO QUIMICO 100GR          15,00             3,44            51,60UND

6 16623 MOLHO DE TOMATE  340 G           8,00             2,30            18,40UND

7 17079 AÇUCAR CRISTAL 2KG           1,00            79,90            79,90FD

8 17860 ACEM MOIDA BOVINO KG           8,00            16,98           135,84KG

NF: 8410  Emissao: 09/03/2020  Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA  Valor: 754,64

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14597 LEITE INTEGRAL 1 LT          48,00             4,49           215,52UND

2 15194 FERMENTO QUIMICO 100GR           8,00             2,98            23,84UND

3 15904 BOMBOM SONHO DE VALSA 1KG           1,00            39,90            39,90UND

4 15936 FEIJAO CARIOCA 1 KG           8,00             6,98            55,84PC

5 17135 COXAO MOLE           8,00            24,88           199,04KG

6 17332 FILE  PEITO DE FRANGO          15,00            14,70           220,50KG

NF: 801  Emissao: 09/03/2020  Forn.: M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELE  Valor: 743,10

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 10230 SALSICHA           5,00             8,80            44,00KG

2 11249 SAL  MASTER REF. IODADO 1KG           1,00             1,60             1,60UND

3 15089 POLVILHO DOCE           1,00            97,00            97,00PCT

4 15092 OVOS CARTELA 30 IND           4,00            14,40            57,60UND

5 16004 POLPA DE FRUTA  GOIABA 1KG          10,00             8,99            89,90KG

6 16194 POLPA ABACAXI 1000G          10,00             8,90            89,00KG

7 16762 POLPA DE FRUTA ACEROLA          10,00             8,90            89,00KG
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8 16763 QUEIJO MINAS RALADO           6,00            30,00           180,00KG

9 16767 OLEO DE SOJA 900 ML           1,00            95,00            95,00LT

NF: 8412  Emissao: 09/03/2020  Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA  Valor: 383,22

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 546 DESINFETANTE POLITRIZ 2 LT          18,00             4,99            89,82LT

2 14074 COPO DESCARTAVEL 200ML  PCT 100 UND          10,00             3,99            39,90PCT

3 14896 SABAO EM PO 1KG           6,00             4,85            29,10UND

4 15082 SABAO EM BARRA 5X1           4,00             5,97            23,88PCT

5 15915 SACO LIXO 50LT           6,00             4,48            26,88UND

6 16498 AGUA SANITARIA 1LT          24,00             1,92            46,08UND

7 17362 FLANELA 40X60          12,00             3,98            47,76UND

8 18240 EXTENSAO ELETRICA 4 MTS           2,00            39,90            79,80UND

TOTAL         5.142,18
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